
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-8/24 

Mrągowo, dnia 06.09.2024r. 

NZ-8/24 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT  

– SPROSTOWANIE  
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa materiałów medycznych j.uż.”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że                               

w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 06.09.2024r. godz. 09:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

4 17 971,20 

9 7 636,14 

24 1 458,00 

2 POLMIL SP. Z O.O. 

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

NIP: 5542922201 

20 8 392,83 

3 Bialmed Sp z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

1 115 993,67 

3 17 197,92 

7 10 799,40 

13 2 661,12 

15 8 374,86 

24 1 085,40 

32 2 648,70 

4 SORIMEX sp. z o. o. sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

NIP: 8792544279 

15 9 046,19 

5 Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

NIP: 1130007544 

22  5 151,60 

30 1 215,00 

6 PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

NIP: 1180062976 

14 24 057,54 

7 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 

NIP: 1070015148 

27 33 639,84 

8 MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 

NIP: 6722083145 

4 17 841,80 

9 Lencomm Trade International Sp. z o. o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

NIP: 1180025946 

13 2 872,80 

10 MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 

NIP: 6310107273 

13 3 024,00 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl


Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________2 

Numer  sprawy:   NZ-8/24 

11 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 

NIP: 5360015638 

8 24 381,00 

12 ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

4 37 056,42 

21 6 480,00 

13 Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 00-633 Warszawa 

NIP: 9521000289 

4 29 983,50 

14 EMED SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

NIP: 5271996617 

2 4 536,00 

15 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

1 128 737,76 

3 11 601,06 

6 51 773,74 

11 874,80 

12 847,80 

15 9 551,95 

18 5 838,48 

30 1 067,58 

32 2 976,75 

16 Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

Adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 

NIP: 5321786998 

10 19 867,68 

11 1 404,00 

16 3 542,40 

24 1 555,20 

28 3 888,00 

29 9 752,40 
 

Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., zawiadamia, że w związku z dostrzeżoną omyłką 

polegającą na nie wskazaniu wszystkich Pakietów w jakich oferty złożyła firma Billmed Sp. z o.o.  oraz 

firma Beryl Med Poland Sp. z o.o., dokonuje sprostowania i wskazuje, iż nie ujęte wcześniej w 

zestawieniu oferty oznaczono kolorem żółtym. 
 
 
 

Z up. Główna Księgowa 
Joanna NIedbała 

 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

